
Kino “RIO” repertuārs no 24. novembra
līdz 30. novembrim
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“VĒLĒŠANĀS”

Wish
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma, Fantāzija  

Vecuma ierobežojums: 7+

Aša – asprātīga ideāliste, uz kuras karsto vēlēšanos tiek saņemta atbilde no kosmosa un pie viņas nonāk bezgalīgas enerģijas Zvaigzne. Kopā ar savu jauno draugu, Aša ir gatava aizstāvēt

savus tuvākos no varenā valdnieka un pierādīt, ka ja viena drosmīga cilvēka garu apvienot ar zvaigžņu maģiju, ir iespējams paveigt brīnumainas lietas.

Filma šādās versijās:

– dublēta latviešu valodā, 2D un 3D formātā;

– dublēta krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā, 2D formātā.

Seansi:

24.11. piektdiena:

25.11. sestdiena: 15:30 LV (2D); 17:30 LV (3D)

26.11. svētdiena: 15:30 RU (2D); 15:30 LV (3D)

27.11. pirmdiena:

28.11. otrdiena:

29.11. trešdiena:

30.11. ceturtdiena:

“PIRMIE ZIEMASSVĒTKI”

Den første julen i Skomakergata
Žanrs: Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Asprātīga un iedvesmojoša Ziemassvētku pasaka skandināvu noskaņās par divu šķietami tik atšķirīgu cilvēku draudzību.

Īsi pirms Ziemassvētkiem desmitgadīgā Stīne bez biļetes paslēpjas vilcienā un ierodas mazā pilsētiņā. Meklējot patvērumu no aukstās ziemas nakts, viņa ielavās kādā mājā uz Kurpnieku ielas.

Namā patiešām dzīvo kurpnieks – nīgrs vīrs vārdā Annešens, kurš ieradis vairīties no citiem cilvēkiem un nav sajūsmā par līksmās, aušīgās meitenes klātbūtni. Tomēr šī tikšanās viņu abu

dzīves aizvedīs pilnīgi jaunā virzienā…

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

24.11. piektdiena: 17:30 LV

25.11. sestdiena: 17:30 LV

26.11. svētdiena: 17:30 LV

27.11. pirmdiena:

28.11. otrdiena:

29.11. trešdiena: 17:30 RU

30.11. ceturtdiena: 17:30 LV

“NAPOLEONS”

Napoleon
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Biogrāfija   

Lomās: Joaquin Phoenix, Vanessa Kirby, Tahar Rahim, Ben Miles    

Vecuma ierobežojums: 16+

Iespaidīga asa sižeta piedzīvojumu filma, kas vēsta par ikoniskā Francijas imperatora Napoleona Bonaparta sasniegumiem un zaudējumiem. Filma atklāj viņa nerimstošo cīņu par varu caur

viņa atkarību no attiecībām ar savas dzīves vienīgo īsto mīlestību Žozefīni. Filma ļauj iepazīt Napoleona vizionāro militāro un politisko taktiku, parādot vienas no dinamiskākajām jebkad

uzfilmētajām kaujas ainām.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.  

Seansi:

24.11. piektdiena: 19:30

25.11. sestdiena: 19:30

26.11. svētdiena: 19:30

27.11. pirmdiena:

28.11. otrdiena:

29.11. trešdiena: 19:30

30.11. ceturtdiena: 19:30

“KENTERVILAS  SPOKS”

The Canterville Ghost
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: 7+

No 17. novembra – noslēpumaina, smieklīga, jautra un pavisam nebiedējoša animācijas komēdija bērniem un pieaugušajiem par spoku, kurš izkāpis tieši no klasiskā Oskara Vailda stāsta

“Kentervilas spoks”.

Filma dublēta latviešu valodā un krievu valodā (ar latviešu subtitriem).

Seansi:

24.11. piektdiena: 15:30 LV

25.11. sestdiena: 15:30 RU

26.11. svētdiena: 17:30 LV

27.11. pirmdiena:

28.11. otrdiena:

29.11. trešdiena: 15:30 RU; 17:30 LV

30.11. ceturtdiena: 15:30 LV

“VIETĀM GAIDĀMS STIPRS LIETUS”

Vietām gaidāms stiprs lietus
Žanrs: Komēdija, Drāma  

Lomās: Elīna Bojarkina, Matīss Budovskis, Kristīne Neverauska-Atkočūne, Dita Lūriņa, Mārtiņš Egliens     

Vecuma ierobežojums: 16+

Iemīlējies pāris Sabīne un Reinis spiesti strauji uzsākt kopdzīvi. Ātri vien jaunie mīlnieki sāk patiesi iepzīt viens otra atšķirīgos sapņus un vēlmes. Sabīnei kaisle kļūst par vientulību, līdz

sasniedz dusmu robežu uz kuras izvēlēties mainīt savu rīcību. Jaunās sievietes emocijas un iztēle liek realitātei sarauties un lietus gāzēm viņu nelaist laukā no dzīvokļa. Jaunais pāris nonāk uz

saspīlētas robežas – izvēlēties, vai tiešām ir gatavi būt kopā.

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā. 

Seansi:

24.11. piektdiena: 18:00

25.11. sestdiena:

26.11. svētdiena: 14:00

27.11. pirmdiena:

28.11. otrdiena:

29.11. trešdiena:

30.11. ceturtdiena: 17:30

“TAURIŅA STĀSTS”

Butterfly Tale
Žanrs: Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Sirsnīgs stāsts par drosmīgo, mīlīgo un nedaudz neveiklo vienspārnu tauriņu – Patriku, kurš dodas ceļojumā ar saviem labākajiem draugiem- smieklīgo kāpuru Marti un asprātīgo Dzeniferu.

Patrikam ir jākļūst par varoni, taču no sākuma viņam ir jāieskatās acīs savām bailēm, jāpieņem savu unikalitāti un jātiek pāri savām bailēm, cīnoties ar dabas stihijām, izvairoties no ļaunām un

izsalkušām vārnām, kuras to vien vēlas kā atriebties.

Filma pieejama šādās versijās:

– dublēta latviešu valodā, dziesmas angļu valodā ar subtitriem latviešu valodā;

– dublēta krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā, dziesmas angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

24.11. piektdiena: 16:00 RU

25.11. sestdiena:

26.11. svētdiena:

27.11. pirmdiena:

28.11. otrdiena:

29.11. trešdiena: 15:30 LV

30.11. ceturtdiena: 15:30 LV

“BADA SPĒLES: BALĀDE PAR DZIEDĀTĀJPUTNIEM UN ČŪSKĀM”

The Hunger Games: The Ballad of Songbirds and Snakes
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Drāma, Asa sižeta filma  

Lomās: Hunter Schafer, Tom Blyth, Jason Schwartzman    

Vecuma ierobežojums: 12+

Vairākus gadu desmitus, pirms viņš kļūst par Panemas tirānisko prezidentu, 18 gadus vecais Koriolāns Snovs ir pēdējā cerība dzimtā, kas pēc kara zaudējusi slavu un labklājību. Tuvojoties

ikgadējām Bada spēlēm, Snovs tiek norīkots par mentoru Lūsijai Grejai Bērdai, kas pārstāv nabadzīgo 12. apgabalu. Kad Lūsijas dziedāšana apbur Panemas auditoriju, Snovs saskata iespēju

mainīt abu likteņus un apvienojas cīņā ar Lūsiju. Viņu skrējiens pret laiku atklās, kurš ir dziedātājputns, bet kurš – čūska.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

24.11. piektdiena: 19:30

25.11. sestdiena: 19:30

26.11. svētdiena: 19:30

27.11. pirmdiena:

28.11. otrdiena:

29.11. trešdiena: 19:30

30.11. ceturtdiena: 19:30

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

